АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

'&)l£L 2021 г. №

О назначении стипендии администрации города Рязани студентам
очной формы обучения высших учебных заведений города Рязани на 2021 год

В соответствии с Положением о стипендии администрации города Рязани

студентам очной формы обучения высших учебных заведений города Рязани,

утвержденным постановлением администрации города Рязани от 25.09.2014 № 4212

и муниципальной программой «Развитие образования в городе Рязани», утвержденной

постановлением администрации города Рязани от 29.09.2015 № 4547, руководствуясь

статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань:

1. Назначить стипендию администрации города Рязани студентам очной формы

обучения высших учебных заведений города Рязани на 2021 - 2022 учебный год на период

с 1 сентября по 31 декабря 2021 года в размере 1000 рублей ежемесячно:

- Садохиной Татьяне Сергеевне, студентке 5 курса ФГБОУ ВО «РГРТУ»;

- Нефедовой Елене Владимировне, студентке 5 курса ФГБОУ ВО «РГРТУ»;

- Долгополовой Анне Николаевне, студентке 4 курса ФГБОУ ВО «РГРТУ»;

- Мачихиной Евгении Алексеевне, студентке 4 курса Рязанского института

(филиала) Московского политехнического университета;

- Поляковой Кристине Евгеньевне, студентке 3 курса Рязанского института

(филиала) Московского политехнического университета;

- Кобызевой Анне Валерьевне, студентке 2 курса Рязанского института (филиала)

Московского политехнического университета;

- Бурякову Вячеславу Сергеевичу, студенту 3 курса РГУ имени С.А. Есенина;

- Кузнецовой Оксане Юрьевне, студентке 5 курса РГУ имени С.А. Есенина;

- Минаевой Олесе Владиславовне, студентке 4 курса РГУ имени С.А. Есенина;

- Жарковой Юлии Андреевне, студентке 4 курса ФГБОУ ВО РГАТУ;

- Кондрашовой Анне Викторовне, студентке 2 курса ФГБОУ ВО РГАТУ;

- Полегаевой Анастасии Олеговне, студентке 4 курса ФГБОУ ВО РГАТУ;

- Гришиной Татьяне Дмитриевне, студентке 6 курса ФГБОУ ВО РязГМУ

Минздрава России;

- Кравченко Марии Андреевне, студентке 5 курса ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава

России;

- Кантутис Светлане Сергеевне, студентке 6 курса ФГБОУ ВО РязГМУ Минздрава

России.

2. Финансово-казначейскому управлению администрации города Рязани

(Финогенова С.Д.) согласно представленным распорядительным заявкам управления

образования и молодежной политики администрации города Рязани перечислять

денежные средства, предусмотренные в бюджете города Рязани на 2021 год на указанные

цели, на его лицевой счет, открытый в финансово-казначейском управлении

администрации города Рязани.

3. Управлению образования и молодежной политики администрации города Рязани

(Филиппов Д.М.) производить выплаты стипендий путем перечисления денежных средств

на счета получателей стипендий, открытые в кредитных учреждениях города Рязани.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.09.2021.

5. Отделу по связям со средствами массовой информации управления

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.)

опубликовать настоящее распоряжение в газете «Рязанские ведомости».

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администра Е.Б. Сорокина